
Zarządzenie nr  32/8/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Lechowi, Dyrektorowi
III  Liceum Ogólnokształcącego im. Unii  Lubelskiej w  Lublinie, do działania w
imieniu  Gminy  Lublin  w  postępowaniu  administracyjnym  w  sprawie  zwrotu
środków  przeznaczonych na  realizację  programów  finansowanych  z  udziałem
środków  europejskich,  związanych  z  realizacją  projektu  "Unia  Wielkich
Możliwości" nr POKL.09.01.02-06-260/12

Na podstawie art. 35 ust. 2, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2013 r., poz. 595  z późn. zm.), art . 96
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks  cywilny (Dz. U. z 2014 r., poz. 121), art. 33 §
1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2013 r.,  poz. 267 z późn. zm.),  § 25 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr  100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin  z późn. zm., w związku z art. 5 ust. 5a ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  zarządzam, 
co następuje:

§ 1

       Udzielam pełnomocnictwa Panu  Grzegorzowi Lechowi,  Dyrektorowi III Liceum
Ogólnokształcącego im. Unii Lubelskiej w Lublinie do działania w imieniu Gminy Lublin 
w  postępowaniu  administracyjnym  w  sprawie  zwrotu  środków  przeznaczonych  na 
realizację programów finansowanych z udziałem środków europejskich,  związanych 
z realizacją  projektu  "Unia  Wielkich  Możliwości"  nr  POKL.09.01.02-06-260/12, 
z prawem do udzielania dalszych pełnomocnictw i upoważnień. 

§ 2

     Pełnomocnictwa udzielam na czas toczącego się postępowania, o którym mowa 
w § 1.

§ 3

      Nadzór  nad realizacją  zarządzenia powierzam Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty 
i Wychowania.

Numer dokumentu Mdok:270503/08/2014 Strona 1 z 2



§ 4

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  32/8/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 sierpnia 2014 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Lechowi, Dyrektorowi III Liceum Ogólnokształcącego im.

Unii Lubelskiej w  Lublinie, do działania w imieniu Gminy Lublin w postępowaniu administracyjnym w sprawie zwrotu
środków przeznaczonych na realizację programów finansowanych z udziałem środków europejskich, związanych z

realizacją projektu "Unia Wielkich Możliwości" nr POKL.09.01.02-06-260/12

Numer dokumentu Mdok:270503/08/2014 Strona 2 z 2


